
Zarządzenie  Nr 359/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z  dnia  27 sierpnia 2008 r.

w sprawie przedstawienia informacji  o przebiegu wykonania budżetu Kalisza – 
Miasta na prawach powiatu za I półrocze 2008 roku oraz o przebiegu wykonania 
planu finansowego samorządowych instytucji kultury.

Na podstawie art. 198 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Przedstawia  się  Radzie  Miejskiej  Kalisza  informację  o  przebiegu  wykonania 
budżetu  Kalisza  –  Miasta  na  prawach  powiatu  za  I  półrocze  2008  roku,  która 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Wykonanie  budżetu  Kalisza  –  Miasta  na  prawach  powiatu  za  I  półrocze  2008  r. 
przedstawia się następująco:

Wyszczególnienie Plan po
zmianach

Wykonanie za
I półrocze 2008 r.

%
(3:2)

1 2 3 4

Dochody ogółem 345.891.067 186.794.600,77 54,0
w tym:
-  Dochody miasta
-  Dochody powiatu

235.640.157
110.250.910

122.805.134,05
63.989.466,72

52,1
58,0

Wydatki ogółem 424.090.926 158.210.293,01 37,3
w tym:
-  Wydatki miasta
-  Wydatki powiatu

297.994.643
126.096.283

107.340.654,57
50.869.638,44

36,0
40,3

2. Przedstawia się Radzie Miejskiej Kalisza informację o przebiegu wykonania planu 
finansowego samorządowych instytucji  kultury,  która  stanowi  załącznik  nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Informacje, o których mowa w § 1 przedstawia się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 
Poznaniu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załączniki:
http://www.bip.kalisz.pl/ogloszenia/zarz/359zarz2008-1.zip

http://www.bip.kalisz.pl/ogloszenia/zarz/359zarz2008-1.zip

	Na podstawie art. 198 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

